АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2016                                       г. Николаевск-на-Амуре                            № 80-р
О содействии в обеспечении проведения митинга МО КПРФ 1 мая 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетировании», в связи с уведомлением секретаря местного отделения КПРФ Николаевского Райкома о проведении 01 мая 2016 года с 11 часов 30 минут на городской площади митинга, посвященного Дню солидарности трудящихся, Празднику весны и труда:

1. Назначить Киселеву М.Г., ведущего специалиста общего отдела администрации городского поселения, уполномоченным представителем от администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по оказанию содействия организаторам митинга.
2. Начальнику общего отдела администрации городского поселения Мурыгиной Н.В.:

2.1. Уведомить ОМВД России по Николаевскому району о дате, времени и месте проведения митинга для обеспечения охраны общественного порядка;

2.2. Обратиться в МУЗ «Центральная районная больница»                        (Стороженко Е.В.) для оказания гражданам, в день проведения митинга, при необходимости, скорой медицинской помощи.

3. И.о. заместителя главы администрации по строительству и ЖКХ Федорову В.А. обеспечить уборку снега и мусора у памятника В.И. Ленину в месте проведения митинга.
4. Начальнику отдела по правовым и кадровым вопросам Борзецову А.А. подготовить распоряжение на работников администрации городского поселения о работе в праздничный выходной  день, задействованных в проведении мероприятия.
5. Опубликовать настоящее распоряжение в сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

6. Направить настоящее распоряжение организаторам митинга                           (МО КПРФ Николаевского района).

7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации по строительству и ЖКХ Федорова В.А.

Глава городского поселения

                   С.В. Толкачев